



## Ekstraordinært årsmøte i Isafold Islandshestforening

23.09.10

- 1. Godkjenning av de stemmeberettigede.**  
Alle 26 fremmøte var stemmeberettigede.
- 2. Godkjenne innkallingen**  
Innkalling godkjent.
- 3. Velge dirigent, sekretærer, tellekorts, samt to representanter til å underskrive protokoll**  
Dirigent: Leder Hans-Erik Olsen  
Sekretærer: Mari Woster og Eva M. Høgsveen Våland  
Tellekorps: Tor Våland og Lise Schiøtz  
Underskrive protokoll: Anne W. Rise, Cecilie Sørbø

#### 4. Presentasjon av sakene:

##### Sak 1:

Sammenslåing av Isafold Islandshestforening og Laland Rideklubb.

##### Informasjon:

Isafold Islandshestforening har fått muligheten for å overta Laland Rideklubb sine fasiliteter og aktiver.

Fasiliteter på Laland i Klepp kommune (Gnr. 15, Bnr. 101) består av 2 ridebaner med lys, 20x40 og 40x60, tribune samt klubbhus og parkeringsplass. Dette er et tippemiddel finansiert anlegg og klubben vil disponere dette i 35 år. Styret vurderer anlegget som veldig attraktivt og Isafold vil ha mulighet for å ha sine aktiviteter, kurs og mindre stevner på denne plassen. Aktiver består av finansielle midler samt utstyr som lydanlegg, spring bane, traktor, doff, rake og annet.

Hans-Erik Olsen gikk igjennom og presenterte anlegget med bilder samt informerte om kontakten med styret i Laland Rideklubb. De ønsker å overføre anlegget til en klubb som er villig til å overta. Hadde hørt at Isafold manglet rideanlegg og fast tilholdssted.

Gården er nå solgt til et ektepar som bor og driver gården.

Laland Rideklubb disponerer øverste del av den ene stallen – stort rom + et lite møterom som Isafold kan bruke som klubbhus. Det er i tillegg to dommerboder samt speakeranlegg. Arealet er på ca. 5.8 daa. Det er ikke toalett på anlegget pr. dags dato.

##### Styrets anbefaling:

Styret i Isafold Islandshestforening anbefaler at klubbens medlemmer gir styret fullmakt til å gjennomføre sammenslåingen av Isafold Islandshestforening og Laland Rideklubb med det resultat at Laland Rideklubb videreføres som Isafold Islandshestforening og at denne overtar alle Laland Rideklubb sine fasiliteter og aktiver.

**Avstemming:** Enstemmig vedtatt

Alle eksisterende avtaler må dokumenteres. Laland Rideklubb og Isafold Islandshestforening må i etterkant ha et felles årsmøte for å vedta navneendring.

**Sak 2:**

Endring av Isafold's vedtekter §2.

Isafold Islandshestforening hører hjemme i Sandnes kommune, og er medlem av Sandnes idrettsråd.

Endres til:


Isafold hører hjemme i Klepp kommune og er medlem av Klepp idrettsråd.

**Styrets anbefaling:**

Styret i Isafold Islandshestforening anbefaler at klubbens medlemmer godtar forslaget til vedtekts endring for å kunne foreta sammenslåing med Laland Rideklubb.

**Avstemming:** Enstemmig vedtatt.

Sandnes, 10.10.10

  
Anne W. Rise

  
Cecilie Sørbo